FiN 3a Giornata Attivita Esordienti VE 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 3 COCCATO LUCAS

2 1 4 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE
3 1 2 MAIOCCHI RICCARDO

4 2 3 FORZA FEDERICO

5 2 2 PAGNIN UMBERTO

6 2 4 D'AGOSTINO LEONARDO
7 1 5 DESTRO FRANCESCO

8 1 6 PELINVICTOR

9 2 5 CARRARO NICOLO'

10 2 6 SUSANA RICCARDO

11 1 1 INNOCENTE FILIPPO

12 3 3 PRENDIN GIACOMO

13 2 1 BESAZZA GIANPIETRO
14 3 2 VANIN SIMONE

15 3 4 MIANI MATTEO

16 3 5 UNTILA IONEL

17 3 6 TELLA LEONARDO

18 3 1 BIAGIVITTORIO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

01:22.9
01:24.7
01:25.4
01:28.2
01:28.3
01:30.9
01:31.4
01:33.3
01:33.8
01:34.3
01:34.5
01:36.9
01:40.2
01:42.3
01:42.4
01:45.4
01:49.7
01:53.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

