

RISULTATI RIEPILOGATIVI
100 Rana

Serie

Cat.: Esordienti A M

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	COCCATO LUCAS	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:22.9	
2	1	4	DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:24.7	
3	1	2	MAIOCCHI RICCARDO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:25.4	
4	2	3	FORZA FEDERICO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:28.2	
5	2	2	PAGNIN UMBERTO	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:28.3	
6	2	4	D'AGOSTINO LEONARDO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:30.9	
7	1	5	DESTRO FRANCESCO	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:31.4	
8	1	6	PELIN VICTOR	2014	CENTRO NUOTO STRA	01:33.3	
9	2	5	CARRARO NICOLO'	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:33.8	
10	2	6	SUSANA RICCARDO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:34.3	
11	1	1	INNOCENTE FILIPPO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:34.5	
12	3	3	PRENDIN GIACOMO	2014	CENTRO NUOTO STRA	01:36.9	
13	2	1	BESAZZA GIANPIETRO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:40.2	
14	3	2	VANIN SIMONE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:42.3	
15	3	4	MIANI MATTEO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:42.4	
16	3	5	UNTILA IONEL	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:45.4	
17	3	6	TELLA LEONARDO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:49.7	
18	3	1	BIAGI VITTORIO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:53.0	